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Kraj/34341369 Kraj/34340968

Kraj/34340896

Kraj/34341411

Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. z siedzibą w Brodnicy 
ul. Lidzbarska 33, 87 – 300 Brodnica 

OGŁASZA PRZETARG OFERTOWY NA SPRZEDAŻ: 

KOPARKO - ŁADOWARKA EURO COMACH TYP E-245K, rok prod. 2014, ilość mtg:  
3587,44 cena minimalna: 120 000,00 zł netto 
SAMOCHÓD CIĘŻAROWY VW TRANSPORTER T5, rok prod. 2012, przebieg 149417 km, cena 
minimalna 22 000,00 zł netto 
AGREGAT PRĄDOTWÓRCZY, rok prod. 1983, TYP WOLA 62 2PP-52H12 O MOCY 250 KW, cena 
minimalna 12 000,00 zł netto 

Ofertę cenową należy złożyć w zamkniętej kopercie do dnia 18 października 2024 roku do godziny 11:00 
w siedzibie Przedsiębiorstwa w Brodnicy przy ul. Lidzbarskiej 33 (sekretariat). 
Szczegóły dotyczące przetargu dostępne są na stronie internetowej: https://brodnicapec.bip.e-zeto.eu/ 
w zakładce Przetargi. 

Informacje tel. 56 649 85 93 lub 532 355 171

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
o ustnym przetargu nieograniczonym 
(licytacji) na sprzedaż

I. nieruchomości stanowiących własność Miasta Łodzi położonych 
w Łodzi przy:

		ul. Wawelskiej 36, oznaczonej w obrębie B – 49 jako działka nr 388/1 
o powierzchni 574 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
LD1M/00284866/6.
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 530 000 zł (słownie: pięćset 
trzydzieści tysięcy złotych) brutto. Sprzedaż nieruchomości zwolniona 
jest z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 
2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2024 r. poz. 361 i 852).
Wadium wynosi 53 000 zł (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące złotych).

		ul. gen. Jarosława Dąbrowskiego 206 i gen. Jarosława Dąbrowskiego bez 
numeru oraz przy ulicy bez nazwy, oznaczonych w ewidencji gruntów 
i budynków jako działki nr: 202/5, 201/1, 122/3, 217/140, 217/142 i 217/188 
w obrębie G – 7, o łącznej powierzchni 5985 m2, dla których prowadzone 
są księgi wieczyste nr: LD1M/00084027/1, LD1M/00046607/3, 
LD1M/00094896/6, LD1M/00008132/4 i LD1M/00376410/7.
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 1 230 000 zł (słownie: 
jeden milion dwieście trzydzieści tysięcy złotych) brutto, w tym 
podatek VAT od sprzedaży części działek nr: 201/1, 122/3 i 217/142 
w obrębie G-7 o powierzchni 475 m2, według obecnie obowiązującej 
stawki 23 %. Sprzedaż części działek nr 201/1, 122/3 i 217/142 w obrębie 
G-7 o powierzchni 3004 m2 oraz działek nr: 202/5, 217/140 i 217/188 
w obrębie G-7 zwolniona jest z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 
pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 361 i 852).
Wadium wynosi 123 000 zł (słownie: sto dwadzieścia trzy tysiące 
złotych).

		ul. Wazów bez numeru, oznaczonej w obrębie G-42 jako działka nr 
621/6 o powierzchni 15 048 m2, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr LD1M/00020878/5.
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 4 920 000 zł (słownie: cztery 
miliony dziewięćset dwadzieścia tysięcy złotych) brutto w tym 
podatek VAT według obowiązującej stawki 23%.
Wadium wynosi 492 000 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt dwa 
tysiące złotych).
Do ceny nabycia zostanie doliczone ewentualnie wynagrodzenie z tytułu 
ustanowienia służebności przejazdu i przechodu w kwocie 57 000 zł 
brutto, w tym podatek VAT według obowiązującej stawki 23%.

II. nieruchomości stanowiącej własność Miasta Łodzi położonej 
w Łodzi przy ul. gen. Jarosława Dąbrowskiego 277, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 188/8 w obrębie G-7, 
o powierzchni 121 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
nr LD1M/00040071/4 oraz należącego do Miasta Łodzi prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości, stanowiącej własność Skarbu 
Państwa, położonej w Łodzi przy ul. gen. Jarosława Dąbrowskiego 
bez numeru, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka nr 207/16 w obrębie G-7, o powierzchni 1 0481 m2, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta nr LD1M/00133034/2.

Cena wywoławcza prawa własności działki nr 188/8 w obrębie G-7 oraz 
prawa użytkowania wieczystego działki nr 207/16 w obrębie G-7 wynosi 
1 700 000 zł (słownie: jeden milion siedemset tysięcy złotych) brutto. 
Sprzedaż prawa własności działki nr 188/8 w obrębie G-7 oraz prawa 
użytkowania wieczystego działki nr 207/16 w obrębie G-7 jest zwolniona 
z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 
o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2024 r. poz. 361 i 852).

Wadium wynosi 170 000 zł (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy złotych).

Przetarg odbędzie się w dniu 13 grudnia 2024 r. o godz. 10.00 
w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi, Łódź, ul. Piotrkowska 104  

– Duża Sala Obrad.

OGŁOSZENIE PREZYDENTA MIASTA ŁODZI O PRZETARGU zawierające 
szczegółowe informacje dotyczące przetargu wywieszone jest na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Wydziału Zbywania i Nabywania Nieruchomości 
w Departamencie Gospodarowania Majątkiem UMŁ, w Łodzi przy 
ul. Piotrkowskiej 104 (IV p.).

Ogłoszenie publikowane jest również w Biuletynie Informacji Publicznej 
pod adresem:
https://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/sprzedaz-nieruchomosci/ 
oraz na stronie internetowej pod adresem: https://uml.lodz.pl/dla- 
biznesu/nieruchomosci-na-sprzedaz/sprzedaz-nieruchomosci/. Szczegóło-
we informacje dotyczące przetargu dostępne są również w siedzibie Wydzia-
łu Zbywania i Nabywania Nieruchomości w Departamencie Gospodarowa-
nia Majątkiem, w Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 104, (IV p., pok. 457a lub 457) 
oraz pod numerami telefonów: (42) 638-43-31, 638-54-73, 638-44-14.

Wyciąg z ogłoszenia 

PREZYDENTA MIASTA STARGARD
o sprzedaży w przetargu ustnym nieograniczonym

Nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki 
nr 101/5 o powierzchni 899 m2 i nr 101/6 o powierzchni 330 m2, położonej w obrębie  
nr 10 miasta Stargard przy ul. Towarowej. Nieruchomość posiada księgę wieczystą  
nr Kw SZ1T/00062237/5. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 445 000,00 zł
(słownie: czterysta czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100) 
 Do ceny nieruchomości zostanie doliczony 23 % podatek VAT. 

Wadium - 44 500,00 zł 
(słownie: czterdzieści cztery tysiące pięćset złotych 00/100).
Wadium winno być wniesione w pieniądzu, w walucie złoty polski (PLN).

Oferowana nieruchomość, będąca przedmiotem przetargu, stanowi własność  
Gminy-Miasta Stargard i jest wolna od zobowiązań na rzecz osób trzecich.

Przeznaczenie nieruchomości:
Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta Stargard 
Szczeciński dotyczącym terenu w rejonie ulic: Towarowej, Dworcowej, przyjętym uchwałą 
Rady Miejskiej w Stargardzie Szczecińskim Nr VI/52/2015 z dnia 31 marca 2015 r. (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 1850) − działki wchodzą w zakres terenów 
określonych jako „tereny centralne miasta i miejsca koncentracji usług”, działka nr 101/5 
o symbolu CM/U.08, natomiast działka nr 101/6 w granicach wydzielenia wewnętrznego 
o symbolu CM/U.08/1. 
Obsługa inżynieryjna terenu z sieci zlokalizowanych w ulicach sąsiednich. Uzbrojenie 
odbywać się będzie staraniem i na koszt własny Nabywców po uzgodnieniu i uzyskaniu 
warunków technicznych od gestorów poszczególnych sieci. 
 Dostęp do działek z ulicy Towarowej poprzez działkę 101/4 - nieurządzoną ogólnodostępną 
drogę wewnętrzną 08.KDW. W celu zapewnienia faktycznego dostępu nieruchomości 
do drogi publicznej Nabywca będzie zobowiązany do urządzenia odcinka drogi 08.KDW 
na odcinku od ronda w ciągu ulicy Towarowej do wysokości projektowanego zjazdu na 
teren zbywanej nieruchomości. Z uwagi na położenie działki numer 101/6 w obszarze 
skrzyżowania urządzenie zjazdu z drogi 08.KDW na teren nieruchomości możliwe będzie 
jedynie poprzez działkę 101/5 w obrębie 10. Dopuszcza się wykonanie, przez Nabywcę, 
docelowej nawierzchni drogi 08.KDW na długości 20 m od skrzyżowania z ulicą Towarową 
natomiast na dalszym odcinku drogi, wykonania nawierzchni tymczasowej z drogowych 
płyt betonowych.
Sąsiedztwo nieruchomości stanowią myjnia samochodowa, stacja paliw, McDonald oraz 
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